ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
FINANCEIRAS DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 003/2015

O MUNICÍPIO DE ARARICÁ – RS, torna público, para conhecimento dos
interessados o resultado do julgamento das propostas financeiras da licitação
na modalidade de Concorrência Nº 003/2015:
1º Classificado: CONSTRUTORA MÃO CERTA LTDA CNPL 14.739.951/0001-91 -
Valor R$.3.705.279,60 (Três milhões, setecentos e cinco mil, duzentos e
setenta e nove reais e sessenta centavos)
2º Classificado: GASTAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ Nº
11.284.101/0001-58 – Valor R$.3.809.714,17 (Três milhões, oitocentos e nove
mil, setecentos e quatorze reais e dezessete centavos).

Araricá, 22 de Abril de 2015.

JULIANA MARIA KAUTZMANN

Presidente da CPL.